
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
смт Софіївка                               № 2777-54/VII                   15 листопада 2019 року  

 
 

Про надання дозволу на виготовлення генеральних планів  
населених пунктів 

 
Керуючись статтею 143 Конституції України, ст. 173 Земельного Кодексу,            

ст.  17,18,19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 25, 
26 п.1, пп.42 частини першої Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи необхідність раціонального використання земель, 
створення належних умов для життєзабезпечення населених пунктів Софіївської 
селищної ради, селищна рада вирішила: 

1. Визначити виконавчий комітет Софіївської селищної ради (код ЄДРПОУ 
41053148) замовником виготовлення генеральних планів населених пунктів: смт 
Софіївка і сіл Любимівка,  Широке, Петрове, Михайлівка, Тарасівка, Запорізьке, 
Братське, Миколаївка, Володимирівка, Катеринівка, Назарівка, Непереможне, 
Олександро-Білівка, Петрівка, селище Лошкарівка Софіївського району 
Дніпропетровської області. 

2. Доручити Виконавчому комітету Софіївської селищної ради: 
2.1  Здійснити комплекс заходів з організації розроблення генеральних 

планів території населених пунктів Софіївської селищної ради. 
2.2 Визначити розробника генеральних планів, встановити терміни її 

розроблення, джерела фінансування. 
2.3 Організувати укладення договору на розроблення документації, 

складання та затвердження завдання на проектування, надання вихідних даних 
згідно з переліком та термінів, узгоджених з проектною організацією. 

2.4 Повідомити через місцеві засоби масової інформації про початок 
розроблення генеральних планів населених пунктів Софіївської селищної ради, 
визначити місце та термін подання пропозиції фізичними та юридичними 
особами. 

2.5 Забезпечити із залученням організації розробника проведення 
громадських слухань, погодження генеральних планів, згідно чинного 
законодавства. 



2.6  Генеральні плани затвердити на сесії селищної ради. 
3. Контроль на постійну комісію з питань земельних відносин, 

будівництва та архітектури. 

 

 

Селищний голова                                                               П. СЕГЕДІЙ 

  

 


